

PN FIBER ApS

Markedsstien 4
6623 Vorbasse

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2017

Palle Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PN FIBER ApS
Markedsstien 4
6623 Vorbasse

CVR-nr: 33166729

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive fiberblæsningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 649 t.kr. mod 1.998 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		543.404	1.998.071
Personaleomkostninger	1	-345.679	-1.176.484
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-185.160	-149.917
Resultat af ordinær primær drift		12.565	671.670
Andre finansielle indtægter		4.100	5.758
Øvrige finansielle omkostninger			-2
Ordinært resultat før skat		16.665	677.426
Skat af årets resultat	2	-3.647	-159.753
Årets resultat		13.018	517.673
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	270.000
Overført resultat		13.018	247.673
I alt		13.018	517.673

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		500.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		258.358	296.159
Materielle anlægsaktiver i alt		758.358	296.159
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.500.000	1.500.000
Anlægsaktiver i alt		2.258.358	1.796.159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.919	17.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	268.405
Udskudte skatteaktiver		60.535	58.968
Andre tilgodehavender		72.160	64.662
Tilgodehavender i alt		154.614	409.848
Likvide beholdninger		277.288	280.035
Omsætningsaktiver i alt		431.902	689.883
Aktiver i alt		2.690.260	2.486.042

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.864.761	1.851.742
Forslag til udbytte		0	270.000
Egenkapital i alt		1.944.761	2.201.742
Skyldig selskabsskat		0	158.025
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	158.025
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		692.077	0
Skyldig selskabsskat		5.214	34.957
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.208	91.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		745.499	126.275
Gældsforpligtelser i alt		745.499	284.300
Passiver i alt		2.690.260	2.486.042

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	317.246	865.475
Pensionsbidrag	4.976	248.600
Andre omkostninger til social sikring	21.676	17.889
Andre personaleomkostninger	1.781	44.520
	<u>345.679</u>	<u>1.176.484</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	5.214	158.025
Ændring af udskudt skat	(1.567)	9.395
Effekt af ændrede skattesatser	0	(7.667)
	<u>3.647</u>	<u>159.753</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>1.500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.500.000</u>

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wangenheim-Hochheim WH 14 I/S, Thisted	<u>50 %</u>	<u>1.833.134</u>	<u>121.230</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning med PN Fiber Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2015/16	2014/15
Gennemsnitligt antal ansatte	2	